邵阳学院医学院

 邵院医学院通【2021】2号
关于2021届医学类学生毕业综合考试暨组织参加医学类毕业生招聘会的通知

各医学二级学院、各医学实习单位、2021届全体医学类毕业生：

“毕业综合考试”是普通高等学校医学类专业教学质量国家标准“学业成绩评定体系”的重要环节。为扎实推进2021届医学类毕业生就业工作，经医学院、学校教务处、招生就业处会同各医学二级学院研究决定：在2021届医学类学生“毕业综合考试”期间组织“医学类毕业生专场招聘会”，现将有关事项通知如下：

一、2021年医学类毕业生专场招聘会

1.时间：2021年4月19日

2.地点：邵阳学院七里坪校区，具体地点由学校招生就业处另行通知。

二、2021届医学类毕业生“毕业综合考试”

2021届医学本科毕业生毕业考试安排

	专业名称
	毕业考试科目
	考试时间
	考试地点

	临床医学
	实践技能
	2021年6月8日—9日
	西湖校区

	临床医学
	基础医学综合
	2021年6月10日
	西湖校区

	临床医学
	医学人文综合
	2021年6月10日
	西湖校区

	临床医学
	预防医学综合
	2021年6月11日
	西湖校区

	临床医学
	临床医学综合
	2021年6月11日
	西湖校区

	护理学
	专业实务
	2021年4月18日
	梅子井校区

	护理学
	实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	基础知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	相关专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	专业实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

2021届医学专科毕业生毕业考试安排
	专业名称
	毕业考试科目
	考试时间
	考试地点

	临床医学
	临床综合（一单元）
	2021年4月18日
	西湖校区

	临床医学
	临床综合（二单元）
	2021年4月18日
	西湖校区

	口腔医学
	口腔内科学部分
	2021年4月18日
	西湖校区

	口腔医学
	口腔外科学部分
	2021年4月18日
	西湖校区

	针灸推拿
	中医基础理论
	2021年4月18日
	西湖校区

	针灸推拿
	推拿治疗学
	2021年4月18日
	西湖校区

	针灸推拿
	针灸治疗学
	2021年4月18日
	西湖校区

	医学影像技术
	医学影像检查技术
	2021年4月18日
	西湖校区

	医学影像技术
	医学影像诊断学
	2021年4月18日
	西湖校区

	医学影像技术
	超声诊断技术
	2021年4月18日
	西湖校区

	康复治疗技术
	专业实践能力
	2021年4月18日
	西湖校区

	护理
	专业实务
	2021年4月18日
	梅子井校区

	护理
	实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

	助产
	专业实务
	2021年4月18日
	梅子井校区

	助产
	实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	基础知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	相关专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	医学检验技术
	专业实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

	药学
	基础知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	药学
	相关专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校

	药学
	专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校

	药学
	专业实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校

	药品经营与管理
	基础知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	药品经营与管理
	相关专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	药品经营与管理
	专业知识
	2021年4月18日
	梅子井校区

	药品经营与管理
	专业实践能力
	2021年4月18日
	梅子井校区

三、工作要求

1.各医学二级学院要高度重视，按照国家、省、市、学校新冠肺炎疫情防控常态化的有关工作要求，组织好2021届医学类毕业生毕业综合考试和2021年医学类毕业生专场招聘会。加强学生安全教育，做好宣传发动，积极对接用人单位，通知到每位学生。

2.2021届全体医学类毕业生要做好参加“毕业综合考试”和“医学类毕业生专场招聘会”的各项充分准备，自觉遵守疫情防控的相关规定，保障自身安全，准时参加考试和招聘会。

3. 2021届本科临床医学专业毕业生，因毕业实习工作与“医学类毕业生专场招聘会”时间冲突，可凭此通知到实习单位教学管理部门办理请假手续。

                                邵阳学院医学院
2021年3月16日